
UCHWAŁA NR XLVI/396/14
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie podziału 
Województwa Śląskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów

oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym w wyborach do Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 462 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 80a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Pozytywnie zaopiniować projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie podziału Województwa 
Śląskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu 
wyborczym w wyborach do Sejmiku Województwa Śląskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: 6A410B42-DC10-4E54-AAE8-C0A5FD8984B3. Podpisany Strona 1




